Rękopisów Redakcyi nie zwraca. Redaktor przyjmuje od 12— Sekretarz od 6— Administracja otwarta od 10—4 po pol i od 6— wieczorem.

PISMO POLITYCZNE, SPOŁECZNE I LITERACKIE

Numer pojedynczy 5 kop. Prenumeratę i ogłoszenia przyjmuje Administracja.

Wiktor hrabia Broel-Plater Urodzony w Belmonte dnia 24 (12) sierpnia 1843 r., opatrzony św. Sakramentami po krótkiej i ciężkiej chorobie zmarł w Bad-Nauheim dnia 25 (12) lipca 1911 roku.

Drukarnia Polska Kreszczatyk 38. TELEFON 1672. WSZEKIE ROBOTY W ZAKRES DRUKARSTWA WCHODZĄCE PRZYJMUJE

Jan Komorowski Rotmistrz Ułanów Gwardyi, Prezes Zarządów Rz.-Kat. T-wa Dobroczytności i Stowarzyszenia polsko-litewskiego „Ogńtwo” w Irkucku.

Dr Czorniak W. 4-tytom. 16. 9-1 i 5-8.